
Mateřská škola Třešť, příspěvková organizace 

Luční 88/21 Třešť 58901 

IČO 71003665  

 

Dodatek č. 1 

k Provoznímu řádu školní jídelny z 1.9.2022 

 

Tento dodatek upravuje bod 4) Placení stravného 

 

Nové znění bodu 4) Placení stravného:  

Před začátkem stravování je strávníkovi stržena jistina. Jistina na počátku stravování činí 1550 
Kč = 470 Kč školné + cca 1080 Kč stravné. Důvodem je účtování stravného zpětně za uplynulý 
měsíc. Tato částka bude strávníkovi vyúčtovaná v posledním měsíci stravování po ukončení 
docházky v mateřské škole, při stěhování apod. Inkaso je účtováno k 15. dni v měsíci.  
 

 

Další znění Provozního řádu školní jídelny zůstává v platnosti beze změn. 

 

V Třešti 17.10.2022 

 

 

Statutární zástupce MŠ      Vedoucí školní jídelny 

 Alena Marečková, DiS.         Zlatuše Příhodová 

 

 


